Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2015                                                                                             №  ____

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации                  муниципального образования Тбилисский район                                                     от 14 июня 2012 года № 663 «Об утверждении                             Административного регламента предоставления                              муниципальной услуги по заключению договоров                            доверительного управления имуществом подопечных»

1. В целях реализации приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 23 апреля 2015 года № 73 «О внесении  изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края                            от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «Одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район,              п о с т а н о в л я ю:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 663 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров доверительного управления имуществом подопечных» следующее изменение, в наименовании, по тексту и в приложениях слова: «по заключению договоров доверительного управления имуществом подопечных» заменить словами «по заключению договоров доверительного управления имуществом несовершеннолетнего подопечного» в соответствующих падежах.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года                   № 996 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 663 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению документов о доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                                                      Тбилисский район                                                                         В.Б. Красноруцкий